



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BROBERG CONSULTING APS
JERNBANEGADE 7, ST. TV., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. april 2019

Jens Søndergaard Broberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Broberg Consulting ApS Jernbanegade 7, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 51 80 52 Stiftet: 23. februar 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Søndergaard Broberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 259 tkr. anses for tilfredsstillende.

Da forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		933.792	1.144.116
Personaleomkostninger.....	1	-506.824	-490.347
Af- og nedskrivninger.....		-79.534	-79.534
DRIFTSRESULTAT		347.434	574.235
Andre finansielle indtægter.....	2	0	7.315
Andre finansielle omkostninger.....		-11.839	-14.639
RESULTAT FØR SKAT		335.595	566.911
Skat af årets resultat.....	3	-76.776	-127.576
ÅRETS RESULTAT		258.819	439.335
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	300.000
Overført resultat.....		58.819	139.335
I ALT		258.819	439.335

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		132.558	212.092
Materielle anlægsaktiver.....	4	132.558	212.092
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		22.283	22.283
Finansielle anlægsaktiver.....	5	22.283	22.283
ANLÆGSAKTIVER.....		154.841	234.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		441.537	351.057
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		448.709	97.071
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.625
Tilgodehavender.....		890.246	450.753
Likvider.....		235.911	835.959
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.126.157	1.286.712
AKTIVER.....		1.280.998	1.521.087
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		380.734	321.915
Forslag til udbytte.....		200.000	300.000
EGENKAPITAL.....	6	705.734	746.915
Hensættelse til udskudt skat.....		1.481	9.752
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.481	9.752
Anden gæld.....		66.474	148.874
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	66.474	148.874
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	82.400	80.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.533	112.431
Selskabsskat.....		85.047	132.770
Anden gæld.....		310.329	290.107
Kortfristede gældsforpligtelser.....		507.309	615.546
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		573.783	764.420
PASSIVER.....		1.280.998	1.521.087
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	433.288	416.610	
Pensioner.....	68.886	61.366	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.754	7.930	
Andre personaleomkostninger.....	2.896	4.441	
	506.824	490.347	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	7.315	
	0	7.315	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	85.047	132.770	
Regulering af udskudt skat.....	-8.271	-5.194	
	76.776	127.576	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		397.671	
Kostpris 31. december 2018.....		397.671	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		185.579	
Årets afskrivninger		79.534	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		265.113	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		132.558	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2018.....		21.961	
Tilgang.....		322	
Kostpris 31. december 2018.....		22.283	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		22.283	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000		321.915	300.000	746.915	
Betalt udbytte.....				-300.000	-300.000	
Forslag til resultatdisponering.....			58.819	200.000	258.819	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000		380.734	200.000	705.734	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	148.874	82.400	0	229.112	80.238	
	148.874	82.400	0	229.112	80.238	
 Eventualposter mv.						8
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Broberg Consulting Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
